[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2014 года                                                                                  № 493
О внесении изменений в решение Думы города от 22.12.2011 № 233

«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности,

и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

В целях устранения нарушений законодательства, выявленных в ходе правовой экспертизы муниципальных правовых актов, Дума города решила:

  1. Внести в решение Думы города от 22.12.2011 № 233 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями, внесенными решениями Думы города от 12.01.2012 №246, от 26.04.2012 № 266, от 31.01.2013 №338, от 26.09.2013 №399, от 27.02.2014 №445) изменение, исключив в пункте 5.2. приложения № 1 к решению Думы города слова «с учетом профессиональной подготовки, опыта работы по специальности и замещаемой должности и при стаже работы на должностях муниципальной службы не менее шести месяцев».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв